АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О присвоении квалификационной категории

«Спортивный судья первой категории»

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с Положением

о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 28 февраля 2017 года № 134 (с изменениями):

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой

категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования,

установленные по соответствующим видам спорта, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета                  Е.Н. Пономарев

Документ создан в электронной форме. № 1-5-126/2023 от 03.04.2023. Исполнитель: Иванова Мария Александровна
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.03.2023 14:03

Приложение

к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту

Ленинградской области

СПИСОК

спортивных судей, которым присвоена категория

«Спортивный судья первой категории»

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Наименование региональной

спортивной федерации

1.
ГОРБУНОВ Александр

Федорович

Рукопашный

бой

Региональная общественная

организация «Федерация

рукопашного боя

Ленинградской области»

2.
САВИНА Валентина

Георгиевна

Кинологический

спорт

Региональная физкультурно-

спортивная общественная

организация «Ленинградская

областная федерация

кинологического спорта»

Документ создан в электронной форме. № 1-5-126/2023 от 03.04.2023. Исполнитель: Иванова Мария Александровна
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.03.2023 14:03

	1
	2